ערעור על גזר דינו של בית המשפט המחוזי בירושלים (סגן הנשיא י' צבן) מיום 30.5.13 בת"פ
25441-01-13, שבגדרו הוטלו על המערער 34 חודשי מאסר בפועל וכן 12 חודשי מאסר על תנאי. הפרשה עניינה

עבירות נשק וחברות בארגון טרורסטי.

רקע והליכים

ב. המערער, יליד 1981, הורשע על פי הודאתו, יחד עם נאשם נוסף, בהחזקתו ונשיאתו של נשק שלא כדין
(לפי סעיפים 144(א) ו-(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977), יריות במקום מגורים (לפי סעיף 340א לחוק העונשין),

וחברותּ בארגון טרוריסטי (לפי סעיף 3 לפקודה למניעת טרור, התש"ח 1948 (הפקודה)). הנאשם השני הורשע בעברה
של חברותּ בארגון טרור (ס' 3 לפקודה).

ג. ראשיתה של הפרשה במהלך שנת 2011, משרכש המערער אקדח ו-50 כדורים תמורת 13,000 שקלים.
בהמשך נקלע המערער לסכסוך עם אחר, איים עליו באותו אקדח ואף ירה מספר כדורים באויר. באירוע נוסף, מסיבת

אירוסין של אחייניתו, ירה המערער מספר יריות באויר.